
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 lipca 2018 r. 

Poz. 1298 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 czerwca 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 i 2217 oraz z 2018 r. poz. 138 i 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie wojewódzkich sztabów woj-

skowych i wojskowych komend uzupełnień (Dz. U. poz. 626) w § 5 w pkt 4 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) utrzymywanie ścisłej współpracy z odpowiednimi organami Policji, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa 

w zakresie kierowania osób podlegających odbyciu zasadniczej służby wojskowej do odbycia służby w forma-

cjach uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 

 


		2018-07-05T16:13:00+0200




